

## In Memoriam

Hevalimize...

(1989-2014)



*Anlamsızlığın ta kendisine anlam vasıtası cümleler arıyoruz şimdi. Bir adalet, bir mantık, bir anlam yok. Her şey o kadar maddesel ve aynı anda o kadar yok ki aslında...*

*Bu okula yeni gelmişken keşişti yollarımız. Dost bir yüz, içtenlik, sıcaklık yani insanlıktı Heval ile bulduğum yer. Kendisini tanıdığım ilk günden bu yana son derece samimi ve dostça tavırları ile çevresine neşe dağıtırdı. Gerek sağlıklı dönemlerinde, gerekse hastalık sürecinde hiç kaybetmedi umudunu ve yaşama sevincini. Kendisini ve çevresindekileri mutlu etmeyi bilen, yaşamayı seven, pırıl pırıl bir gençti. Öğrencilikte aynı sırayı paylaştığım hareketli, yerinde duramayan ama bir o kadar da dikkatli ve çalışkan bir öğrenciydi. Akademik kariyerinin kısa ama hep imrendiğim başarılı ivmesi, aslında yeşerecek güzel bir*

*fidanın habercisiydi. Ne yazık ki tamamlamaya ömrünün yetmediği bu önemli çalışması –Yüksek Lisans Tezinden her karşılaştığımızda ayak üstü de olsa hızlı hızlı bahsedirdi heyecanla. Çevre krizini konu alan bu kritik alanda çalışmasını sürdürürken, tam da bozulan ekolojik dengenin neden olduğu sorunların başında gelen kanser hastalığı sonucu hayatını kaybetmesi, aslında son derece ironik bir durum. Tahrip ettiğimiz doğa, bir süre sonra daha büyük ölçüde tahribatı iklim değişiklikleri, bitkisel ürün çeşitliliğinin azalması ve kalitesinin düşmesi yoluyla bu kez insan sağlığı üzerinde yapıyor. Tam da bu konuya dikkat çekmek amacıyla yola çıkan sevgili arkadaşımın amacına ulaştığını düşünüyorum..*

*Biraz ruha işliyor bu okulun duvarları. Hep orayı arar oluyorsun. Yaşam alanı olarak belliyorsun. Öyle özdeşleşmiş ki o duvarlar seninle. Sen o duvarlara omuz dayayıp çalışanların en çalışanlarından. Hedeflediğin akademisyenlik sana ne çok yakıştı. Ve sen akademisyenliğe! Gayretinle, bilginle, ışıklı düşüncelerinle...*

*İsminin anlamını sorduğum gün “arkadaş, dost” demiştin. “İsmiyle müsemma”... Gerçekten Hevaldin. Gerçekten HEVALİMİZ, arkadaşımız, can dostumuz oldun. Öyle de kaldın. Hep öyle kalacaksın, canımızın en sızılı köşesinde. Ne hastalık, ne de ölüm yakıştı güzel arkadaşşıma. Bedenen aramızdan ayrılmış olsan da ruhen kaybetmedik seni Heval...*

*Yüreğim, yüreklerimiz varlığını uzayan zamanlara taşıyacak.*

*Kadriye Gül - Eda Bütüç - Bilgen Taşdoğan*